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Türk Telekom – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – 2014 için hedeflerini açıkladı; 
konsolide gelirde 2013 yılına göre %4-5 büyüme (Ak Yatırım tahmini %5 büyüme), 
konsolide FAVÖK tutarın 5,0 milyar TL – 5,2 milyar TL seviyelerinde gerçekleşmesini 
(Ak Yatırım tahmini 5,1 milyar TL), konsolide yatırım harcamaların ise yaklaşık 2,1 
milyar TL seviyelerinde gerçekleşmesi (Ak Yatırım tahmini 2,2 milyar TL). 
 
Turkcell – Biraz Olumsuz; Endekse Paralel Getiri – İngiltere’deki Privy Council 
Çukurova Grubu’nun Alfa’ya olan borcunu New York Mahkeme kararından 60 gün 
sonra ödeme yapması gerektiğine karar verdi. Ödeme tarihi belirsizliği devam ediyor, 
ancak en azından NY mahkeme kararı verildikten sonra 60 günlük bir sure geçecek ve 
ardından temettü ödeme olanağı tekrar gündeme gelebileceğini düşünüyoruz.   
 
Yapı Kredi Bankası – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – MTN programı çerçevesinde 
yurtdışında 76 milyon dolar tutarında dolar ve Kuveyt dinarı cinsinden bono ihraç 
edeceğini açıkladı. 
 
Bank Asya – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – iki hissedarı 650 bin adet hisseyi 
piyasada satmak üzere kayıt bildirdi. Söz konusu hisseler bankanın sermayesinin 
%0,1’inden azını oluşturuyor. 
 
OTOMOTİV SEKTÖRÜ – NÖTR: Otomotiv Distribütörleri Derneğinin rakamlarına göre 
Ocak ayında binek oto satışları yıllık %6 daralmayla 24.4bin adet, ticari araç satışları 
ise yıllık %14 daralmayla 8.3bin adet olarak gerçekleşti. Böylece toplam pazardaki 
daralma ise yıllık %8 seviyesinde gerçekleşti. Ocak ayı rakamları 2014 yılının toplamı 
için sektörde beklenen %20-30’luk daralmaya göre daha ıllımlı bir gerçekleşmeye işaret 
ediyor olsa da, bu performansın talebin otomotiv kredilerine ilişkin kısıtlamaların 
getirildiği ve 1 Şubat 2014’de devreye giren yeni BDDK uygulamalarının öncesine 
çekilmesiyle göreceli olarak yükseldiğini düşünüyoruz. Bu anlamda önümüzdeki bir kaç 
ayda oluşacak gerçekleşmelerin sektördeki gerçek resmi daha iyi yansıtacağını 
düşünüyoruz.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


